
ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI 
CNPJ: 05.846.468/0001-15 

 

Rua da Saudade, s/nº - CEP: 68.170-000 – E-mail: camarajuruti@gmail.com 

Feliz o Homem Humilde de Coração. 

ADENDO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015 

 
O Pregoeiro da Câmara Municipal de Juruti, Estado do Pará, torna público para 

conhecimento de todos os interessados o Adendo ao Pregão Presencial nº. 003/2015, com abertura 

prevista para 08/12/2015, às 15:00 horas, retificando o seguinte:  

 

Nos itens abaixo onde se lê; 

 

MATERIAIS PERMANENTES E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 

ITEM DESCRIÇÃO UND  QTD 

24 Mesa para escritório 75x110x47, com 2 gavetas em MDF Unid. 20 

26 Microfone com fio shupe Unid. 03 

42 Central de ar 9.000 Btu’s – com instalação Unid.  05 

43 Central de ar 12.000 Btu’s – com instalação Unid.  05 

44 Central de ar 16.000 Btu’s – com instalação Unid.  05 

45 Central de ar 18.000 Btu’s – com instalação Unid.  05 

46 Central de ar 22.000 Btu’s – com instalação Unid.  05 

47 Central de ar 24.000 Btu’s – com instalação Unid.  05 

48 Central de ar 30.000 Btu’s – com instalação Unid.  05 

49 Central de ar 36.000 Btu’s – com instalação Unid.  05 

 

Leia-se; 

 

MATERIAIS PERMANENTES E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 

ITEM DESCRIÇÃO UND  QTD 

24 
Mesa para escritório s/gavetas medidas aproximadas comp.90cm, 

largura: 90cm, altura 75cm. 
Unid. 20 

26 
Balcão de Atendimento Modelo com formato em “L” Dimensões: 

1,60cm x 1,60cm. 
Unid. 01 

42 Central de ar 9.000 Btu’s – sem instalação Unid.  05 

43 Central de ar 12.000 Btu’s – sem instalação Unid.  05 

44 Central de ar 16.000 Btu’s – sem instalação Unid.  05 

45 Central de ar 18.000 Btu’s – sem instalação Unid.  05 

46 Central de ar 22.000 Btu’s – sem instalação Unid.  05 

47 Central de ar 24.000 Btu’s – sem instalação Unid.  05 

48 Central de ar 30.000 Btu’s – sem instalação Unid.  05 

49 Central de ar 36.000 Btu’s – sem instalação Unid.  05 

 Conforme cotação de mercado anexado nos autos do presente processo. 

 

O presente ADENDO passa a fazer parte integrante do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

003/2015, pelo que, ficam ratificadas as demais Cláusulas e Condições previstas no instrumento de 

convocação. 

 

Juruti/PA, 27 de novembro de 2015. 

 

 

 

JOZIMAR DOS SANTOS SILVA 
Pregoeiro – Portaria n0. 074/2015 

 


		2015-11-30T18:40:08-0300




